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آیتالله سیدحسن عاملی : مردم جمهوری آذربایجان برادر ما هستند

آیتالله سیدحسن عاملی در بخش هایی از سخنرانی شب نوزدهم ماه مبارک رمضان با اشاره به شیطنت های رسانه ای

اخیر در جمهوری آذربایجان و برخی معاندان در فضای مجازی اظهار داشت: مردم آذربایجان برادر ما هستند و جمهوری

اسلامی ایران همیشه پشتیبان مردم جمهوری آذربایجان است ؛ ارامنه باید از قره باغ خارج شوند.

به گزارش آران نیوز؛ آیت الله سیدحسن عاملی در سخنرانی شب نوزدهم ماه مبارک رمضان در مصلای اردبیل اظهار داشت:
وحدتی بی قیاس و بدون وصف در بین پیامبر(ص) و حضرت علی(ع) بود که این وحدت بر روی زمین بی نظیر است به طوری

که پیامبر (ص) به کرات اوصاف خود را بیان نموده و امیرالمؤمنین را از این صفات برخوردار دانسته است.
وی تصریح کرد: پیامبر گرامی اسلام بارها تاکید داشتند که دخترم حضرت زهرا(س) احب من و حضرت علی(ع) اعز من

هستند، چرا که آن حضرت با حق طلبی و حجت خواهی بر روی زمین در نزد پیامبر گرامی (ص) عزت داشتند.
نماینده مردم اردبیل در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: اگر مؤمن از حضرت علی(ع) اعراض کرده باشد به این معنی است که
از پیامبر خدا اعراض کرده است و هیچ کس نمی تواند در این جهان در عین روی آوردن به اسلام و قبول رسول الله حضرت

علی(ع) را قبول نداشته یا رد کند.
وی ظهور فرقه های تکفیری همچون داعش را در نتیجه انحراف از مسیر مرجعیت دینی دانست و اظهار کرد: نقش ولایت و
رهبری در یک جامعه زمانی نمود پیدا می کند که جامعه اسلامی با وحدتی خدشه ناپذیر به سمت آینده حرکت کرده و از

ترفندهای دشمنان بیمی نداشته باشد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اردبیل با اشاره به نقش رهبری صالح در جامعه با بیان سخنی از امام رضا (ع) افزود:
امام هشتم شیعیان در خصوص اهمیت رهبری دین اسلام واحد جهان فرموده اند که در روز قیامت سوال از رهبری و ولایت

جامعه یقین بی اثر نمانده و از همه ما در روز حساب در این باره سؤال می شود.
عاملی با اشاره به فضیلت های شب های قدر تصریح کرد: احیای شب های قدر یک موهبتی است که پروردگار جهانیان همه
ساله سه روز از سال را در اختیار مسلمانان قرار می دهد تا با خلوص و درماندگی به درگاه ایشان پناه آورده و با تضرع و زاری

حاجت بخواهند که فضیلت این شب ها را نمی توان با سایر شب ها و مراسم های مذهبی و دینی خود مقایسه کرد.
آیت الله سیدحسن عاملی دربخش هایی از سخنان خود به شیطنت های رسانه ای اخیر و برخی معاندان در فضای مجازی
ایران همیشه پشتیبان مردم جمهوری برادر ما هستند و جمهوری اسلامی  اشاره نموده و اعلام داشتند: مردم آذربایجان 

آذربایجان است و در ادامه تاکید نمودند ارامنه اشغالگر هستند و باید از قره باغ خارج شوند.
آیت الله عاملی در پایان از سخنان خود در این شب نورانی برای مردم و آزادی محبوسین دعا نمودند .
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